



אלעד מציגה מיתוג מחדש לרגל חגיגות ה-30 עם דגש על פתרונות יצירתיים וטכנולוגיה מובילה



רון לינדר - מנכ"ל אלעד (צילום: פאביאן קולדורף)

חטיבת פיתוח תוכנה זו מתמחה בפתרונות בסביבת מיקרוסופט, עם התמחות בתחום ה-CRM. אנו מובילים את השוק בתחום, וביצענו פרויקטים במכבי שירותי בריאות, באלבר, במשרד הבריאות, ורבים אחרים. תחום התמחות נוסף בסביבת מיקרוסופט הוא SharePoint של מיקרוסופט. לסביבה זו פיתחנו את מוצר ניהול המסמכים ShareDocs, המיושם בארגונים רבים בישראל. בנוסף אנו עוסקים בפיתוח פרויקטי דוטנט ובקמת פורטלים בסביבת מיקרוסופט.

פעילות בתחום הבנקאות

"אלעד מייצגת שתי חברות לעולם הבנקאי. האחת, Callatay & Wouters, המספקת מערכות ליבה לבנקים. עבור בנק קטן היא יכולה להחליף את מערכות הליבה הישנות הקיימות שלו, ובבנק גדול, היא יכולה להחליף מודולים קיימים כדוגמת מודול הפקדונות. המערכות בנויות בצורה מודולרית. יש בארץ התעניינות רבה בנושא, ואני מאמין שבארץ, כמו בחו"ל הבנקים יטמיעו מערכת זו". מוצר נוסף אותו אלעד מייצגת הינו פתרון CRM ייעודי לעולם הבנקאות של המאה ה-21 של חברת Veripark, אחת מן השותפות הגדולות ביותר של מיקרוסופט בתחום ה-CRM בעולם.

תחום נוסף, ציין לינדר, הוא היועצים שירותי תוכנה מקצועיים למגזר העסקי. "אנו מעמידים כוח אדם מקצועי במגזר העסקי", אמר, "ועושים זאת במגוון רחב של ארגונים. פיתחנו לאלעד קיימת היכולת לבנות צוות עבודה לתחום מסוים, וכך אנו יכולים ליטול אחריות על פרויקט או מקטע של פרויקט".

עוד ציין לינדר כי "אנו פועלים בעולם הארכיטקטורה מוכוננת שירותים, SOA, ומטמיעים את WebSphere של יבמ - שאנו שותף עסקי שלהם".

"המייחד את אלעד, הוא המחויבות הבלתי מתפשרת ללקוחות", סיכם לינדר, "אנו לא עושים הכל בעולם ה-IT, אך במה שאנו עושים - אנו הכי טובים. נמשיך להוביל את עולם הבריאות ומצבת כוח האדם תגדל ותגיע לאלף עובדים בתוך שנתיים".

האמיתיות שלנו ובאירוע אנו משיקים את אלעד העכשווית: זו חברה שמצטיינת בתחומי התוכנה, בעלת ערכים של יצירתיות, תעוזה, גמישות ויעילות מקצועית. כל אלה, לצד מצוינות טכנולוגית".

"אנו נתפסים שלא בצדק", אמר טרוקמן, "כחברת 'כח אדם', בעוד שמרכיב מרכזי בעשייתנו הינו פרויקטים ופעילויות פיתוח בקדמת הטכנולוגיה וזאת בזכות הנכס המרכזי בארגון, דהיינו המשאב האנושי. נבדל את עצמנו ונמצב את אלעד כחברה איכותית המהווה שותף אמיתי ללקוחותיה בתחום פתרונות התוכנה. נדבך לא פחות חשוב בעשייה היום יומית ומקור של גאווה באלעד- היא תרומה והתנדבות למען הקהילה".

הובלה בעולם הבריאות

"אלעד", אמר רון לינדר, מנכ"ל אלעד מערכות, פיתחה מומחיות בעולם ה-IT הבריאותי, "אספנו מגוון רחב מאד של פתרונות לתחום, לצד פעילויות פיתוח ויישום מערכת תיק קליני, קמיליון, שהיא פיתוח ישראלי. המערכת מתממשקת בצורה מלאה למערכות רפואיות אחרות ומנהלת את כל התהליך הקליני של המטופלים, מהכניסה ועד היציאה מבית החולים - הן בצד האשפוזי והן בצד המרפאתי. בין הלקוחות של המערכת ניתן למנות את

בתי החולים ע"ש שיבא בתל השומר, סוראסקי (איכילוב) בתל אביב, בתי החולים של שירותי בריאות כללית ובית החולים הגריאטרי שוהם בפרדס חנה. המערכת פרוסה גם בבתי חולים פרטיים, דוגמת מענייני הישועה.

לצד מערכת הקמיליון ועם חיבור אליה במהלכים הקליניים, אנו מבצעים בפעילות המרפאתית של בתי החולים פיתוח וממשקים לפתרונות CRM ליצירת רצף טיפולי כגון מערכות לזימון תורים וניהול קבוצות בריאות".

תחום נוסף לאלעד בעולם הבריאות, אמר לינדר, הוא פיתוח פרויקטים בעולם הנייד, "אנו ספק התוכנה הגדול בארץ לעולם הבריאות".

"אלעד פועלת במגוון מגזרים ותחומי פעילות נוספים", אמר לינדר, "במהלך השנים, לצד הפעילות המסורתית במגזר הציבורי-ממשלתי, אלעד פיתחה כמה תחומי פעילות נוספים. בתחום הממשלתי, ציין, "אנו מספקים יועצים לממשלה, על בסיס זכייתנו במכרז בתי התוכנה, ומעמידים כוח אדם טכנולוגי ויועצים על פי הצורך. אנו נטועים עמוק בממשלה ומכירים את הצרכים שלה לעומק, זו התמחות רבת שנים שלנו". לצד הפעילות במגזר הממשלתי, אמר לינדר, "יש באלעד



מנחה אירוע ה-30 - השחקן והבדרן גורי אלפי (צילום: פאביאן קולדורף)